Додаток 1

                                                                                                                                                                                                 до наказу Держгеонадр











                                                                                       від 27.12.2018 № 526
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, дія яких поновлена

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу
	Підстава поновлення згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата протоколу, прийняте 

рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	3907
	20.06.2006
	20
	Суглинки
	Корнинське 2 
Житомирська
	33385500 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОРНИНСЬКИЙ ЗАВОД БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ»
	Абзац  одинадцятий пункту 22
	№ 14/2018 від 27.12.2018  

Поновити

	2. 
	5476
	02.02.2012
	15
	Пісок
	Улянівське  
Житомирська
	34125721 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УЛЯНІВСЬКИЙ КАР’ЄР» 
	Абзац  одинадцятий пункту 22
	№ 14/2018 від 27.12.2018  

Поновити

	3. 
	4870
	22.01.2009
	17
	Піщано-гравійна суміш
	Зарічанське 
ділянка Західна 
Львівська
	30772131 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОЛОС-ЛТД»
	Абзац  одинадцятий пункту 22
	№ 14/2018 від 27.12.2018  

Поновити

	б) геологічне вивчення нафтогазоносних надр, в тому числі ДПР родовищ вуглеводнів з подальшим видобуванням нафти і газу 

(промислова розробка)

	4. 
	4821
	29.12.2016
	20
	Нафта, газ природний
	Прачівська площа Чернігівська
	39804431 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІПІ ЕКСТРАКШН"
	Абзац  одинадцятий пункту 22
	№ 14/2018 від 27.12.2018  

Поновити


       Додаток 2
                                                                                                                                                                                                       до наказу Держгеонадр












                                                                      27.12.2018 № 526

ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, дію яких зупинено 
	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва 

родовища

місцезнаход-ження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ

назва організації –власника дозволу
	Порушення вимог законодавства  
	Підстава зупинення згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата 

протоколу,

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	2743
	29.07.2002
	  До 29.07.2032
	Пісок
	Хороснівське 

Львівська
	19170165 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Н.П.Б»
	Статті 18, 19, 24, 51 Кодексу України про надра; стаття 19 Гірничого закону України; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської  

діяльності»


	Підпункти 1, 4  пункту 22 
	№ 14/2018 від 27.12.2018  

Зупинити дію дозволу. 

Надрокористувачу надати 30 календарних днів на усунення порушень. 



	2. 
	4775
	18.11.2008
	20
	Пісок
	Східно-Глуховецьке Східна та 

Західна 

ділянки 

Львівська
	23971060 

СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬ-КЕ  ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ПРОЛІСОК»
	Статті 18, 24, 51 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської  діяльності»
	Підпункти 1, 4  пункту 22 
	№ 14/2018 від 27.12.2018  

Зупинити дію дозволу.         Надрокористувачу надати   10 днів календарних днів на усунення порушень.


Додаток 3

                                                                                                                                                                                                до наказу Держгеонадр












                                                                           27.12.2018 № 526

ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, по яким відтерміновано дату зупинення дії дозволу
	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва 

родовища

місцезнаход-ження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ

назва організації –власника дозволу
	Порушення вимог 

законодавства  
	Підстава зупинення згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата 

протоколу,

прийнято рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	3942
	03.07.2006
	20
	Підземні води
	Охтирське 
ділянка                      Охтирська 
Сумська
	31641315 ТОВАРИСТВО З  ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОДОТОРГПРИЛАД»
	Стаття 24 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері госпо-дарської діяльності»
	Підпункти 1, 4  пункту 22 
	№ 14/2018 від 27.12.2018  

Відтермінувати дату зупинення дії дозволу, встановлену наказом Держгеонадр від 26.11.2018 

№ 443, до 01.10.2019.

	2. 
	4146
	14.12.2006
	20
	Суглинок
	Процівське Сумська
	33197706 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ВАРІАНТ С»
	Стаття 24 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері госпо-дарської діяльності"
	Підпункти 1, 4  пункту 22 
	№ 14/2018 від 27.12.2018  
Відтермінувати дату зупинення дії дозволу, встановлену наказом Держгеонадр від 31.10.2018 № 405, до 01.02.2019.


Додаток 4
                                                                                                                                                                                           до наказу Держгеонадр  










                                                                                             27.12.2018 № 526

ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, яким доповнено підстави зупинення
	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна
копалина
	Назва 
родовища

місцезнаход-ження

(область)
	Назва організації –власника дозволу
	Порушення вимог законодавства  
	Підстава зупинення згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011
№ 615
	Номер та дата протоколу,

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	4672
	28.12.2007
	20
	Міне-ральні 
 лікувально-сто-лові води
	Верхньосиньовидненське 

ділянка Під’ялинська 

св. № 25-РЕ 

Львівська 
	31148154  ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІ-СТЮ «НАФТУСЯ»
	Статті 18, 19, 24, 51, 53 Кодексу України про надра; статті 49, 93 Водного кодексу України; стаття 10, абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської  діяльності»
	Підпункти 1, 4  пункту 22 
	№ 14/2018 від 27.12.2018  

Внести зміни до пункту 22 додатка 2  до наказу Держгеонадр від 25.12.2012 № 446 

Надати надрокористувачу 30 календарних днів для усунення порушень.


        Додаток 5

                                                                                                                                                                                                        до наказу Держгеонадр











                                                                                  27.12.2018 № 526

ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, які анульовані

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника  дозволу
	Підстава згідно з Законом України «Про дозвільну систему у  сфері господарської діяльності» та Кодексу України про надра
	Підстава анулювання згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою 

КМУ  від 30.05.2011 

№ 615 та Кодексу України про надра
	Номер та дата протоколу, 

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 1
	5174
	01.07.

2010
	20
	Пісок
	Вільбiвненське   

Рівненська
	35408660 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«СЕНДІ СОЛІС»"   
	Абзац другий частини сьомої статті 4-1
	Пункт 23 
	№ 14/2018 

від 27.12.2018 

 Анулювати


        Додаток 6

                                                                                                                                                                                                        до наказу Держгеонадр









                                                                                                          27.12.2018 № 526

ПЕРЕЛІК

надрокористувачів, яким встановлено терміни для усунення порушень законодавства про надра

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) Дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Назва організації –власника Дозволу
	Порушення 

вимог 

законодавства  
	Номер та дата протоколу, 

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	а) експлуатація

	1. 
	3863
	09.06.2006
	До 09.06.2036
	Суглинки
	Хирівське (Слохинське) 
ділянка № 3 
Львівська
	19165985 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СЛОХИНІВСЬКИЙ ЦЕГЕЛЬНИЙ ЗАВОД»


	Стаття 24 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської            діяльності»
	№ 14/2018 від 27.12.2018  

Надати надрокористувачу 30 календарних днів для усунення порушень

	2. 
	4507
	21.11.2007
	20
	Каолін 

первинний


	Вербівське 
Миколаївська
	31843955 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПЛАСТ»
	Стаття 24 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності"
	№ 14/2018 від 27.12.2018  

Надати надрокористувачу термін для усунення порушень до 01.02.2019

	3. 
	4660
	28.12.2007
	12
	Граніт
	Редутське 

Полтавська
	24249750  

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО «УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ»
	Стаття 24 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської  діяльності»
	№ 14/2018 від 27.12.2018  

Надати надрокористувачу термін для усунення порушень до 01.03.2019

	4. 
	4994
	30.07.2009
	16
	Суглинок
	Буданівське 
Тернопільська
	34793551 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БУДАНІВСЬКИЙ ЦЕГЕЛЬНИЙ ЗАВОД»
	Статті 24, 51 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 14/2018 від 27.12.2018  

Надати надрокористувачу термін для усунення порушень до 01.02.2019

	5. 
	5173
	21.06.2010
	20
	Вапняк
	ВеликоКам`янецьке 
Закарпатська
	290311 

ПУБЛІЧНЕ  

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НОВОСЕЛИЦЬКИЙ КАР'ЄР"
	Статті 24, 51 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 14/2018 від 27.12.2018  

Надати надрокористувачу термін для усунення порушень до 01.02.2019

	6. 
	5192
	01.10.2010
	20
	Крейда, 

мергель 


	Середино-Будське 
Сумська
	34205089 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕМЕНТБУДІНВЕСТ»
	Стаття 24 Кодексу України про надра;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 14/2018 від 27.12.2018  

Надати надрокористувачу термін для усунення порушень до 01.02.2019


                                                                                                                                                                                                 Додаток 7

                                                                                                                                                                                                 до наказу Держгеонадр











                                                                                       27.12.2018 № 526

ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу
	Підстава поновлення згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата протоколу, прийняте 

рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	в) геологічне вивчення нафтогазоносних надр, в тому числі ДПР родовищ вуглеводнів з подальшим видобуванням нафти і газу 

(промислова розробка)

	16
	4071
	21.12.2011
	20
	газ природний, нафта, конденсат
	Західнодеркульска площа  
Луганська 
	174846 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО 

«ШАХТА ІМ. О.Ф. ЗАСЯДЬКА»
	Абзац  одинадцятий пункту 22
	№ 13/2018 від 21.12.2018  

Поновити


PAGE  
7

